МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 Внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

В городе Москве

РЕШЕНИЕ

17.10.2012                                                                                                                             № 9(9)-13МС

О передвижении средств
бюджета внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве
за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города
Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском
муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве, муниципальное
Собрание решило:

1. В целях повышения информированности жителей о результатах и планах
деятельности органов местного самоуправления внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве, повышения оперативности доведения до
жителей информации, стимулирования активности населения муниципального
образования в обсуждении вопросов, а также эффективного использования средств
бюджета внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе
Москве; для выполнения работ по редизайну и установки современной системы
управления сайтом, произвести передвижение денежных средств в следующих размерах
и по следующим статьям бюджетной классификации:
- с КБК 900 1202 4500000 244 226 – 99 000,0 (девяносто девять тысяч) рублей;
- на КБК 900 0410 3300000 244 226 + 99 000,0 (девяносто девять тысяч) рублей.
 2. Внести изменение в решение муниципального Собрания Дорогомилово от
22.12.2011г. № 16(50)-1МС «О бюджете внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве на 2012 год».
 3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Панорама
Дорогомилово».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего
обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.

Исполняющий обязанности
Руководителя внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве          Н.В. Ткачук

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.